INDUSTRIAS OZZ S.A. en calidad de proveedor, cuyo objeto es “ANTISARRO
1 CANECA MARCA OZZ- CARACTERISTICAS: PRODUCTO NOCIVO QUITA
SARRO-COLOR: INCOLORO - UNIDAD: ENVASE: PLÁSTICO - 
PRESENTACIÓN: CANECA - FRAGANCIA: CARACTERISTICO ” por un
monto de $394,25 (TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 25/100
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) sin incluir IVA.

Que, con Resolución Nro. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2019-00003036 de fecha 12
de abril de 2019, la Superintendencia de Compañía resuelve: aprobar la fusión
por absorción de la compañía UNILIMPIO S.A.

[...]

PRODUCTO NOCIVO QUITA SARRO - COLOR:
INCOLORO - UNIDAD: - ENVASE: PLÁSTICO PRESENTACIÓN: CANECA -
CANTIDAD: - FRAGANCIA: CARACTERÍSTICO", junto con la actualización del
valor por multas generadas, desde el 27/06/2016 al 16/05/2025, lo cual suman
un total de $6.398,72 (seis mil trescientos noventa y ocho con 72/100 dólares de
los Estados Unidos de América), es por esto que a la fecha las multas superan
el valor total de la orden de compra ($394,2527 sin iva), esto es, conforme al
CONVENIO MARCO ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS

DE LIMPIEZA'' ENTRE EL SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACIÓN

[...]

Sistema Nacional de Contratación Pública, para que la compañía UNILIMPIO
S.A. en la interpuesta de su representante legal Sr. Marcelo Fernando Filbig
Carchi que absorbió INDUSTRIAS OZZ, pague a la Prefectura Ciudadana del

Guayas el valor adeudado por concepto de multas, que asciende a la suma de
USD$ 6.398,7213 (SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO DÓLARES
CON 7213/1000 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA.), de conformidad
con la liquidación que se adjunta en el memorando  Nro. PCG-DAD-2025-0683-
M que forman parte esencial de esta resolución.

Art 7.- DISPONER a la Dirección Financiera la creación de la cuenta por cobrar